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 Kehittämisyhdistys Kalakukko ry on Kuopion seudulla ja Koillis-Savossa 

toimiva Leader-ryhmä. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää 
alueen maaseudun elinvoimaisuutta sekä kehittää asumisen ja 
toimeentulon edellytyksiä toteuttamalla EU:n osarahoittamaa Leader-
toimintaa. Yhdistyksen toiminta on avointa kaikille maaseudun 
kehittämisestä kiinnostuneille. Kalakukko ry:n toiminta-alueeseen kuuluvat 
Kaavi, Kuopion maaseutualueet, Rautavaara, Siilinjärvi ja Tuusniemi. 

 
 Kalakukko ry:n vuosikokouksessa valitaan hallitus, johon kuuluvat 10 

jäsentä sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. Vuosikokous valitsee 
hallituksen jäsenistä hallituksen puheenjohtajan. Hallituksen jäsenet 
valitaan tasapuolisesti toiminta-alueelta Juankoski, Kaavi, Karttula, Kuopio, 
Nilsiä, Maaninka, Rautavaara, Siilinjärvi, Tuusniemi ja Vehmersalmi yksi 
edustaja kultakin alueelta.  

 
 Leader-ryhmän hallitus valitsee rahoitettavat hankkeet. Se päättää 

elinvoimakeskukselle annettavista myönteisistä ja kielteisistä lausunnoista. 
Valintaa tehtäessä hallituksen tai valinnan tekevän elimen tulee huomioida 
mahdolliset eturistiriidat ja dokumentoida esteellisyydet kokousasiakirjoihin. 

  
 Hallituksen muodostamisessa tavoitellaan maa- ja metsätalousministeriön 

Leader-ryhmille määrittämää kolmikantaperiaatetta eli sen pitää koostua 
tasapuolisesti seuraavien tahojen edustajista: 

 
 1. Paikallinen julkinen hallinto 
 2. Yhteisöt (järjestöt, yhdistykset, 10 htv tai yli 10 htv yritykset) 
 3. Paikalliset asukkaat (myös alle 10 htv yritykset) 
 
 Kehittämisyhdistys Kalakukko Leader ry:n vuosikokous pidetään to 

28.5.2026 klo 17.00. 
 
 Oheismateriaalina kirje 10.2.2026. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää Kehittämisyhdistys Kalakukko ry:n vuosikokoukseen 

edustajan ja evästää vuosikokousedustajaa. 
 
 
Päätös Vuosikokousedustajaksi nimettiin Jorma Räsänen. 

 
Kehittämisyhdistys Kalakukko ry:n hallitukseen kunnanhallitus esittää 
Jukka Tirkkosta ja hänen varajäsenekseen Hilkka Tiilikaista. 

 
 
Toimenpiteet ja otteet vuosikokousedustaja 
 



  


